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Fecha y
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 | Del 01/ene./2020 Al 31/mar./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$1,089,859,355.20SERVICIOS PERSONALES $207,328,618.91 $207,328,618.91$0.00 $882,530,736.29$1,089,859,355.20

$470,219,817.20REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $118,182,801.63 $118,182,801.63$0.00 $352,037,015.57$470,219,817.20

$74,709,859.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $17,251,210.60 $17,251,210.60$0.00 $57,458,648.40$74,709,859.00

$119,884,530.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $5,689,269.21 $5,689,269.21$0.00 $114,195,260.79$119,884,530.00

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $1,550,718.37 $1,550,718.37$1,550,718.37 $0.00$1,550,718.37

$425,045,149.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $64,654,619.10 $64,654,619.10-$1,550,718.37 $358,839,811.53$423,494,430.63

$35,331,600.65MATERIALES Y SUMINISTROS $5,855,948.53 $5,434,911.86$0.00 $29,475,652.12$35,331,600.65

$4,566,600.65MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $64,685.46 $64,685.46$0.00 $4,501,915.19$4,566,600.65

$3,025,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $522,797.40 $522,548.40$0.00 $2,502,202.60$3,025,000.00

$240,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $240,000.00$240,000.00

$1,555,500.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $5,401.74 $5,401.74$0.00 $1,550,098.26$1,555,500.00

$786,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $1,372.00 $1,372.00$0.00 $784,628.00$786,000.00

$24,900,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $5,229,312.58 $4,808,524.91$0.00 $19,670,687.42$24,900,000.00

$62,500.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $62,500.00$62,500.00

$12,500.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $12,500.00$12,500.00

$183,500.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $32,379.35 $32,379.35$0.00 $151,120.65$183,500.00

$31,454,602.20SERVICIOS GENERALES $2,295,915.59 $2,295,915.59$0.00 $29,158,686.61$31,454,602.20

$10,341,600.00SERVICIOS BÁSICOS $56,521.71 $56,521.71$0.00 $10,285,078.29$10,341,600.00

$7,500,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $7,500,000.00$7,500,000.00

$3,099,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,056,224.40 $1,056,224.40$0.00 $2,042,775.60$3,099,000.00

$30,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $5,570.15 $5,570.15$0.00 $24,429.85$30,000.00

$5,602,002.20SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $51,601.20 $51,601.20$0.00 $5,550,401.00$5,602,002.20

$300,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $300,000.00$300,000.00

$4,272,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $1,084,141.46 $1,084,141.46$0.00 $3,187,858.54$4,272,000.00

$305,000.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00-$41,728.00 $263,272.00$263,272.00

$5,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $41,856.67 $41,856.67$41,728.00 $4,871.33$46,728.00

$29,766,315.32TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $29,766,315.32$29,766,315.32

$29,766,315.32TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $29,766,315.32$29,766,315.32

$1,186,411,873.37   Total del Gasto $215,480,483.03 $215,059,446.36$0.00 $970,931,390.34$1,186,411,873.37


